
Г1АЛГ1АИ РЕСПУБЛИКА РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

(МИНОБРНАУКИ ИНГУШЕТИИ)

П Р И К А З

О 9 . 2021 г. №

г.Назрань

Об отнесении объектов федерального государственного контроля (надзора) 
в сфере образования к категориям высокого, среднего и низкого риска 

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 31.07.2020 № 

248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле 

в Российской Федерации», пунктами 6, 7 Положения о федеральном 

государственном контроле (надзоре) в сфере образования, утвержденного 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 

года № 997, с целью осуществления переданных полномочий Российской 

Федерации в сфере образования, п р и к а з ы в а ю :

1. Отнести объекты (организации, осуществляющие 

образовательную деятельность, индивидуальные предприниматели,

осуществляющие образовательную деятельность, за исключением

индивидуальных предпринимателей, осуществляющих образовательную 

деятельность непосредственно) федерального государственного контроля



2

(надзора) в сфере образования к категориям риска причинения вреда 

(ущерба) охраняемым законом ценностям согласно приложению.

2. Настоящий приказ довести до сведения образовательных 

организаций посредством размещения его на официальном сайте 

Министерства образования и науки Республики Ингушетия 
(Зангиевой М.М.).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя министра Падиеву З.С.

Министр Э.И. Бокова



Приложение к приказу
Министерства образования и науки Республики Ингушетия

Q O q2—-  / 2—

Перечень объеков федерального государственного контроля (надзора) в сфере образования, отнесенных к категориям высокого, среднего и низкого риска причинения вреда (ущерба)

№  п /п П о л н о е  н а и м е н о в а н и е О Г Р Н И Н Н Ю р и д и ч е с к и й  а д р е с

К р и т е р и и  о т н е с е н и я  о б ъ е к т о в  к о н т р о л я

К а т е г о р и я

р и с к а

н а л и ч и е

о б р а щ е н и я

(ж а л о б ы ,

з а я в л е н и я ) ,

н р н з н а к н н о г о
о б о с н о в а н н ы м

Н а л и ч и е  в с т у п и в ш е г о  

в з а к о н н у ю  с и л у  

п о с т а н о в л е н и я  о  

н а з н а ч е н и и  

а д м и н и с т р а т и в н о г о  

н а к а з а н и я

1
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школаХ» 12 г. 
Назрань"

1170608002751 0608045534
386101, Республика 

Ингушетия, г. Назрань, 
ул. Центральная, 58

1 1 высокий риск

2
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа Ха 15 с.п. 
Средние Ачалуки"

1020600508917 0601017633

386337,Республика 
Ингушетия, 

Малгобекский район, 
с.п. Средние Ачалуки, 

ул. Крайняя. 1А

1 1 высокий риск

3 Государственное автономное общеобразовательное 
учреждение "Гимназия X» 1 г. Назрань" 1020600983842 0602016858

386101, Республика 
Ингушетия, г. Назрань, 

территория
Центральный округ, ул. 

С.С. Осканова, 21

1 0 средний риск

4
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа - детский 
сад с.п. Джейрах имени И.С. Льянова"

1030600380990 0604000525

386430, Республика 
Ингушетия, 

Джейрахский район, 
с.п. Джейрах, ул. Д. 

Льянова. 10

1 0 средний риск

5 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад г. Карабулака "Сказка" 1120603001892 0603006274

386230, Республика 
Ингушетия, г. 
Карабулак, ул. 
Осканова. 28

1 0 средний риск

6 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад с.п. Экажево "Ласточка" 1130608004592 0608026394

386151, Республика 
Ингушетия, 

Назрановский район, 
с.п. Экажево, ул. 

Осканова. 33

1 0 средний риск



7
Государственное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение "Детский сад№ 1 г. Назрани "Волшебный 
замок"

1130608000115 0608021798

386140, Республика 
Ингушетия, г. Назрань, 

территория Насыр- 
Кортский округ, ул. 

Бакинская, 55

1 0 средний риск

8
Государственное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение "Детский сад № 2 г. Магас "Цветик- 
семицветик"

1120608002998 0608021445
386001. Республика 

Ингушетия, г. Магас, 
ул. Д. Мальсагова, 45

I 0 средний риск

9
Государственное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение "Детский сад№3 с.п. Нижние Ачалуки "Золотая 
рыбка"

1190608003024 0601029452

386323, Республика 
Ингушетия, 

Малгобекский район, 
с.п. Нижние Ачалуки, 

ул. Шоссейная. 67

1 0 средний риск

10
Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад-ясли № 2 с.п. Троицкое "Аьрзи- 

к1ориг"
1090603000180 0603283905

386245. Республика 
Ингушетия,

Сунженский район, с.п. 
Троицкое, ул. 

Ростовская, 23 "А"

1 0 средний риск

11
Г осударственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение общеразвивающего вида "Детский сад № 6 г. 

Сунжа "Волшебная страна"
1140603002440 0603019121

386203, Республика 
Ингушетия, г. Сунжа, 

ул. Висаитова. б/н
1 0 средний риск

12
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Республиканская санаторно-лесная школа им. 
А. Чаниева"

1030600181501 0603005383

386212, РИ, 
Сунженский район, с. 

Галашки, ул. 
Набережная,2

1 0 средний риск

13
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Основная общеобразовательная школа № 2 г. 
Сунжа"

1020600811219 0603017692
386204, Республика 

Ингушетия, г. Сунжа, 
ул. Нурадилова. 2 "А"

1 0 средний риск

14
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная гимназия №1 г. 
Карабулак"

1020601372142 0605001546

386230, Республика 
Ингушетия, г. 

Карабулак ул. Фрунзе, 
31

1 0 средний риск

15
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа - детский 
сад с.п. Алкун"

1020600811274 0603017741

386243, Республика 
Ингушетия,

Сунженский район, с.п. 
Алкун, ул. Мира, ЗОА

1 0 средний риск

16
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 16 г. 
Малгобек"

1170608004841 0601028177

386302, Республика 
Ингушетия, г. 

Малгобек, ул. им. Героя 
России А. Котиева, 5

1 0 средний риск



17
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2 с.п. 
Г апашки"

1020600811780 0603017808

386255, Республика 
Ингушетия,

Сунженский район, с.п. 
Галашки, ул. 

Исламская. 31

1 0 средний риск

18
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2 с.п. 
Нестеровское"

1020600811747 0603017766

386250, Республика 
Ингушетия,

Сунженский район, с.п. 
Нестеровское, ул. 

Ленина 68

1 0 средний риск

19
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2 с.п. 
Яндаре имени Р.А. Ганижева"

1020601371560 0602079696

386138, Республика 
Ингушетия. 

Назрановский район, 
с.п. Яндаре, ул. 

Орджоникидзе, 69

1 0 средний риск

20
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа Ха 3 с.п. 
ГГпиево"

1020600987725 0606007822

386124. Республика 
Ингушетия. 

Назрановский район, 
с.п. Плиево, ул. С.С. 

Осканова 14

1 0 средний риск

21
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 13 г. 
Назрань"

1180608003091 0608050252

386132, Республика 
Ингушетия, г. Назрань, 

территория 
Гамурзиевский округ, 

ул. Мартазанова59

1 0 средний риск

22
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5 с.п. 
Экажево"

1170608000386 0608043914

386150, Республика 
Ингушетия, 

Назрановский район, 
с.п. Экажево, ул.Б.А. 

Хапухаева 5

1 0 средний риск

23
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа-сад № 10 
г. Назрань"

1020600987714 0606007156

386140,Республика 
Ингушетия, г. Назрань, 

территория Насыр- 
Кортский округ, ул. 

Школьная, 30

1 0 средний риск

24 Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение гимназия "Марем" г. Магас 1020600983567 0606007149

386001, Республика 
Ингушетия, г. Магас, 

пер. А. Бокова 1
1 0 средний риск

25
Государственное казенное учреждение "Детская 

художественная школа" Сунженского муниципального 
района

1030600180357 0603016138 386203, РИ. г.Сунджа, 
ул.Осканова,75 0 1 средний риск



26

Профессиональное образовательное учреждение"Спортивно 
технический клуб" Региональной общественной организации 

"Республиканская оборонно-спортивная техническая 
организация Республики Ингушетия -  РОСТО"

1160600000417 0608042808 386101, РИ, г.Назрань, 
пр.И. Базорки на, 101 1 0 средний риск

27

Профессиональное образовательное учреждение 
"Автомобильная школа Назрановского района "Ингушского 

регионального отделения Общероссийской общественно
государственной организации "Добровольное общество 

содействия армии, авиации и флоту России"

1030600381096 0607001492

386124, РЕСПУБЛИКА 
ИНГУШЕТИЯ. РАЙОН 

НАЗРАНОВСКИЙ, 
СЕЛО ПЛИЕВО, 

УЛИЦА ОСКАНОВА. 
ДОМ 1/1

1 0 средний риск

28

Профессиональное образовательное учреждение 
"Малгобекская автомобильная школа" Ингушского 

регионального отделения Общероссийской общественно
государственной организации "Добровольное общество 

содействия армии, авиации и флоту России"

1080600000106 0601020523 386302, РИ. г.Мазгобек. 
ул.Базоркина,66 1 0 средний риск

29

Профессиональное образовательное учреждение 
"Автомобильная школа г.Магас" Ингушского регионального 
отделения общероссийской общественно-государственной 

организации организации "Добровольное общество 
содействия армии, авиации и флоту России"

1130600000365 0608999837
386001. РИ.

г.Магас„ул.Горчханова. 
18, офис 6 "а"

1 0 средний риск

30

Профессиональное образовательное учреждение 
"Кантышевский спортивно-производственный технический 

комбинат" Региональная общественная организация 
"Республиканская оборонно-спортивная техническая 

организация Республики Ингушетия"

1170608002036 0608045051

386120, Республика 
Ингушетия, 

Назрановский район, 
с.п. Кантышево, ул. 

Джабагиева. д. 144 А

1 0 средний риск

31

Профессиональное образовательное учреждение "Спортивно- 
технический клуб г. Магас " Региональной общественной 

организации "Республиканская оборонно-спортивная 
техническая организация Республики Ингушетия РОСТО"

1160608053429 0608043400 386001. РИ. [ .Магас. 
ул.Кулиева,20

1 0 средний риск

32

Профессиональное образовательное учреждение 
"Сунженская автомобильная школа Общероссийской 

обществен но-государствен ной организации "Добровольное 
общество содействия армии, авиации и флоту России"

1100600000280 0603285525

386200, РИ, 
Сунженский район, 

ст.Орджоникидзевская, 
ул.Гагарина.14

1 0 средний риск

33

Профессиональное образовательное учреждение 
"Автомобильная школа ЦМО г. Назрань" Ингушского 

регионального отделения Общероссийский общественно
государственной организации "Добровольное общество 

содействия армии, авиации и флоту России"

1100600000291 0608016614

386150, РИ, 
Назрановский район, 

с.Экажево, 
ул.Джабагиева,! "а"

1 0 средний риск



34 Частное Образовательное Учреждение Дополнительного 
Профессионального Образования Автошкола "БАРКИМ" 1190608005620 0608059030

386001, Республика 
Ингушетия, г. Магас, 

ул. Д.Мапьсагова, д.36, 
помещение 3

1 0 средний риск

35 Частное профессиональное образовательное учреждение 
"Автомобильная школа в Республике Ингушетия" 1110600000015 0608016710 386101, РИ, г.Назрань, 

ул.Чеченская,1
1 0 средний риск

36 Частное профессиональное образовательное учреждение 
"Автомобильная школа в Республике Ингушетия "Ягуар" 1060600000471 0608004908

386430, РИ, 
Джейрахский район, 

с.п.Ляжги, 
ул.Джабагиева.11

1 0 средний риск

37 Частное профессиональное образовательное учреждение 
"Автомобильная школа г.Магас" 1150600010219 0608039354

386001, г.Магас, 
ул. М. Б. Базоркина, 

8/9/11
1 0 средний риск

38 Частное профессиональное образовательное учреждение 
"Назрановский колледж электроники и социологии" 1160600000054 0608040991

386101, Республика 
Ингушетия, г.Назрань, 
ЦАО. ул. Заводская, 7

0 1 средний риск

39 Частное профессиональное образовательное учреждение 
"Сунженская автошкола Республики Ингушетия" 1110600000224 0603999520

386203, Республика 
Ингушетия, г. Сунжа 

ул. Калинина д.65
1 0 средний риск

40
Частное профессиональное образовательное учреждение 

"Центральная автомобильная школа" Республики 
Ингушетия

1160600000252 0608041956

386140. РИ, г.Назрань. 
Насыр-Кортский 

административный 
округ, ул.Муталиева32

1 0 средний риск

41
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 20 г. 
Малгобек"

1020600509808 0601018443

386302, Республика 
Ингушетия, г. 
Малгобек, ул.
Гарданова, 25

1 0 средний риск

42
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4 с.п. 
Экажево"

1160608052527 0608042830

386150, Республика 
Ингушетия, 

Назрановский район, 
с.п. Экажево, ул. 

Афганская, 15

1 0 средний риск

43 Государственное бюджетное образовательное учреждение " 
Основная общеобразовательная школа с.п.Али-Юрт" 1020601371504 0602079590

386125, Назрановский 
район, с.Али-Юрт, 

ул.Ахриева. 47
1 0 средний риск

44
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2 г. 
Сунжа"

1020600811395 0503017645
386203, Республика 

Ингушетия, г. Сунжа 
ул. Демченко, 68

1 0 средний риск

45
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 5 с.п. 
Новый Редант имени А.О. Льянова"

1020600509082 0601017560

386339, Республика 
Ингушетия, 

Малгобекский район, 
с.п. Новый Редант, ул. 

Осмиева, 3

1 0 средний риск



46
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 5 г. 
Сунжа"

1030600180258 0603017660
386203, Республика 

Ингушетия, г. Сунжа, 
ул. Осканова, 68

1 0 средний риск

47
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2 с.п. 
Экажево"

1030600380381 0602079600

386150, Республика 
Ингушетия, 

Назрановский район, 
с.п. Экажево, ул. 

Бекова, 9

1 0 средний риск

48
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 3 с.п. 
Сурхахи"

1020601371230 0602079840

386147, Республика 
Ингушетия, 

Назрановский район, 
с.п. Сурхахи, ул. 

Школьная. 1

1 0 средний риск

49
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 с.п. 
Сурхахи"

1020601372637 0602079777

386147, Республика 
Ингушетия, 

Назрановский район.
с.п. Сурхахи, ул. 

Товсолта Аушева. 65

1 0 средний риск

50
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4 г. 
Сунжа имени А.М. Калиматова"

1030600180160 0603017678
386202, Республика 

Ингушетия, г. Сунжа, 
ул. Менделеева. 36

1 0 средний риск

51
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа с.п.Гази- 
Юрт"

1020601371229 0602079720

386129, Республика 
Ингушетия. 

Назрановский район, 
с.п. Гази-Юрт, ул. Иссы 

Галаева, 1

1 0 средний риск

52

Автономная некоммерческая организация дополнительного 
профессионального образования "Ингушский национальный 

научно-исследовательский университет им. М.А. 
Шавхалова"

1200600002954 0603024604
386203, Республика 

Ингушетия, г. Сунжа, 
пер. Энгельса, 1-й, д.24

0 0 низкий риск

53

Бейнинский филиал Государственного бюджетного 
общеобразовательного учреждения "Средняя 

общеобразовательная школа - детский сад с.п. Джейрах 
имени И.С. Льянова"

1030600380990 0604000525

386430, Республика 
Ингушетия, 

Джейрахский район, 
с.п. Джейрах, ул. Д. 

Льянова, 10

0 0 низкий риск

54 ГБДОУ "детский сад №8 г.Малгобек "Страна чудес" 1180608003047 0601028723
386302, Ри, г.Малгобек, 

ул.Героя России 
А.Котиева, 17

0 0 низкий риск

55
Государственное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования "Республиканский центр 
творчества детей и юношества"

1030600284857 0602018196 386103, г.Назрань, 
ул.Нурадилова, 13-а 0 0 низкий риск

56
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Основная общеобразовательная школа № 3 
с.п.Троицкая"

1020600811318 0603017653

386205, РИ. 
Сунженский район, ст- 

ца Троицкая, ул. 
Шоссейная. 1

0 0 низкий риск



57
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2 с.п. 
Троицкое"

1030600180170 0603017773

386205, Республика 
Ингушетия,

Сунженский район, с.п. 
Троицкое, ул. Марзиева, 

44/1

0 0 низкий риск

58 Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Школа-интернат № 4 Малгобекского района" 1020600509236 0601011102

386302, РИ, г. 
Малгобек, ул. 
Базоокина. 39

0 0 низкий риск

59 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учрежден ие «Детский сад -ясли №1 г.Малгобек 1120601000080 0601022898

386304, Республика 
Ингушетия, 

ул.Чкалова,47
0 0 низкий риск

60 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад №6 "Ивушка" г.Малгобек 1120601000024 0601022834 386302, г .Малгобек, 

ул.Орджоникидзе,4 0 0 низкий риск

61 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад им.генерала С.С.Осканова" 1110603001156 0603001300

386203.РЕСПУБЛИКА 
ИНГУШЕТИЯ, 

г.Сунжа. УЛИЦА 
КАВКАЗСКАЯ.21

0 0 низкий риск

62 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад №6 г.Назрань" 1120608000040 0608016558 386104. РИ. г.Назрань. 

ул.Базоркина,22 0 0 низкий риск

63 Государственное бюджетное дошкольное образовательной 
учреждение "Ясли-сад № 2 г. Сунжа "Светлячок" 1070603000643 0603282179

386203, Республика 
Ингушетия, г. Сунжа, 

ул. Комсомольская, 112
0 0 низкий риск

64
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Кадетская школа "Горский кадетский корпус 
им. А.Д. Цароева"

0010206013722 0602016456

386147, Республика 
Ингушетия, 

Назрановский район, 
с.п. Сурхахи, ул. 

Кадетская

0 0 низкий риск

65
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение "Ингушский политехнический 
колледж имени Юсупа Иссаевича Арапиева"

1100608002076 0608016607
386102. г. Назрань, а/о 

Насыр-Кортский, 
ул.Южная,5

0 0 низкий риск

66 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад с.п. Джейрах "Золушка" 1040600380930 0607002464

386430, Республика 
Ингушетия, 

Джейрахский район, 
с.п. Джейрах, ул. Д. 

ЛьяноваЛОВ

0 0 низкий риск

67 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад с.п.Долаково "Улыбка" 1120608000193 0608018724

386122, РИ, 
Назрановский район, 

с.п.Долаково, 
ул.Зязикова.31

0 0 низкий риск



68 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад № 1 с.п. Троицкое "Дюймовочка" 1090603000190 0603283912

386245, Республика 
Ингушетия,

Сунженский район, с.п. 
Троицкое, ул. Братская, 

10

0 0 низкий риск

69 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад № 5 г. Назрани" 1120608000094 0608018682

386101, Республика 
Ингушетия, г. Назрань, 

территория
Центральный округ, пр- 

т И. Базоркина. 26

0 0 низкий риск

70 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад №10 с.Яндаре" 1120608000182 0608018731

386138, РИ, 
Назрановский 

муниципальный район. 
с.п.Яндаре, 

ул.Султыгова.10

0 0 низкий риск

71 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад №3 г.Назрань" 1120608000105 0608018690 386101. г. Назрань, 

ул.Московская,15 0 0 низкий риск

72 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад №4 г.Назрань" 1120608000116 0608018700 386104, г.Назрань. 

ул.Базоркина,39 0 0 низкий риск

73 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад №5 "Ласточка" г.Малгобек" 1120601000090 0601022908 386302, РИ. г.Малгобек, 

ул.Гарданова,105 0 0 низкий риск

74 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад №8 Чебурашка с.п.Пседах" 1120601000420 0601023130

386332, РИ. 
Малгобекский район, 

с.п.Пседах. 
ул.К.Маркса. 40 "а"

0 0 низкий риск

75 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад-ясли с.п. Алхасты "Солнышко" 1080603000895 0603283221

386241, Республика 
Ингушетия,

Сунженский район, с.п. 
Алхасты, ул. Базгиева, 

23

0 0 низкий риск

76 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад-ясли с.п.Нестеровское "Радуга" 1080603001368 0603283670

386250,
ст. Нестерове кая, 

ул.Первомайская, 46
0 0 низкий риск

77 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Ясли-сад №1 "Колокольчик" с.п.Галашки 1080603000796 0603283119

386212, РИ, 
с.п.Галашки, ул. 
Комсомольская,7

0 0 низкий риск

78 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Ясли-сад №2 "Радость" с.п.Галашки 1080603000785 0603283133

386217, РИ, 
с.п.Галашки, ул. 
Кавказская, 17

0 0 низкий риск

79
Государственное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение комбинированного вида "Детский сад-ясли №3 
г.Малгобек "Малышок"

1120601000057 0601022859 386302, РИ, г.Малгобек, 
ул.Базоркина,62 0 0 низкий риск



80 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детские ясли "Звездочка" с.п.Галашки 1080603000807 0603283126

386212, РИ. 
с.п.Галашки, 

ул.Школьная.45
0 0 низкий риск

81 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад "Теремок" г. Сунжа" I 150603010161 0603019428

386203, Республика 
Ингушетия, г. Сунжа, 

ул. Демченко. 86
0 0 низкий риск

82 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад г. Сунжа "Сказочный" 1110603001123 0603001100

386200, Республика 
Ингушетия, г. Сунжа. 

ул. Дружбы. 2А
0 0 низкий риск

83 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад с.п. Али-Юрт "Планета детей" 1200600003977 0608061913

386125, Республика 
Ингушетия, 

Назрановский район, 
с.п. Али-Юрт, пер. 

Советский, 24

0 0 низкий риск

84 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад с.п. Галашки "Малейк" 1200600003515 0603024731

386255, Республика 
Ингушетия,

Сунженский район, с.п. 
Галашки, ул. Речная, 15

0 0 низкий риск

85 Г осударственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад№ 1 с.п. В. Ачалуки "Солнышко” 1160608053099 0601027335

386338, Республика 
Ингушетия, 

Малгобекский район, 
с.п. Верхние Ачалуки. 

ул. Горная. 38/1

0 0 низкий риск

86 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад № 1 "Жар-птица с.п. Плиево" 1160608052428 0608042727

386124, Республика 
Ингушетия, 

Назрановский район, 
с.п. Плиево, ул. Али 

Горчханова. 100

0 0 низкий риск

87
Государственное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение "Детский сад№ 1 с.п. Али-Юрт "Золотой 
ключик"

1160608052923 0608043128

386125,Республика 
Ингушетия, 

Назрановский район, 
с.п. Али-Юрт, ул. 1-я 

линия, 1

0 0 низкий риск

88 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад № 1 с.п. Барсуки" 1120608001381 0608019855

386128, Республика 
Ингушетия, 

Назрановский 
муниципальный район, 

с.п. Барсуки, ул. 
Зязикова 27 "А"

0 0 низкий риск

89
Государственное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение "Детский сад № 1 с.п. Мужичи "В гостях у 
сказки"

1210600000160 0603024940

386243, Республика 
Ингушетия, м.р-н. 
Сунженский, с.п. 

Мужичи, ул. Осканова 
23

0 0 низкий риск



90
Государственное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение "Детский сад№ 13 г. Назрань "Умники и 
умницы"

1210600002931 0608064537

386130, Республика 
Ингушетия, г. Назрань, 

территория
Альтиевский округ, ул. 

Коллекторная, 11

0 0 низкий риск

91 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад № 2 "Малышок" 1080603001060 0603283380

386231,Республика 
Ингушетия, г. 

Карабулак, ул. Рабочая, 
1

0 0 низкий риск

92 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад № 2 АО Гамурзиево "Лунтик" 1200600003560 0608061568

386132, Республика 
Ингушетия, г. Назрань, 

территория 
Гамурзиевский округ, 

ул. Зязикова. 39

0 0 низкий риск

93
Государственное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение "Детский сад№ 2 с.п. Верхние Ачалуки "Лесная 
сказка"

1190608003013 0601029445

386338, Республика 
Ингушетия, 

Малгобекский район, 
с.п. Верхние Ачалуки, 

ул. Садовая. 9"В"

0 0 низкий риск

94
Государственное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение "Детский сад № 2 с.п. Экажево "Аленький 
цветочек"

1160608053495 0608043449

386150, Республика 
Ингушетия, 

Назрановский район, 
с.п. Экажево, ул. 
Фронтовиков. 16

0 0 низкий риск

95
Государственное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение "Детский сад № 2 с.п. Яндаре "Островок 
детства"

1200600003537 0608061536

386138, Республика 
Ингушетия, 

Назрановский район, 
с.п. Яндаре, ул. 
Мапьсагова. 1Б

0 0 низкий риск

96 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад № 3 "Подснежник" г. Карабулак" 1150603010018 0603019266

386230,Республика 
Ингушетия, г. 

Карабулак, ул. Степная, 
б/н

0 0 низкий риск

97 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад № 4 г. Магас "Солнечный город" 1200600003559 0608061550

386001, Республика 
Ингушетия, г. Магас, 
ул. Набережная, 11

0 0 низкий риск

98 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад № 5 "Ласточка" г. Карабулак 1210600000698 0603025005

386230, Республика 
Ингушетия, г. 

Карабулак, ул. Дьякова, 
36

0 0 низкий риск

99 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад № 5 г. Сунжа "Старт в будущее" | 1130603001231 0603009003

386202, Республика 
Ингушетия, г. Сунжа, 

ул. Менделеева. 50
0 0 низкий риск



100 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад № 5 с.п. Новый Редант "Росинка" 1210600000665 0601030560

386339,Республика 
Ингушетия, 

Малгобекский район, 
с.п. Новый Редант, ул. 

Осмиева, 1

0 0 низкий риск

101 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад № 6 с.п. Зязиков-Юрт "Лучик" 1210600000676 0601030578

386322, Республика 
Ингушетия, м.р-н. 
Малгобекский, с.п. 
Зязиков-Юрт, ул. 

Орцханова. 26

0 0 низкий риск

102 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад № 7 г. Сунжа "Радуга детства" 1200600003526 0603024749

386204, Республика 
Ингушетия, г. Сунжа, 
ул. Грузинская, 56А

0 0 низкий риск

103 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад № 8 г. Сунжа "Березка" 1200600003504 0603024724

386204, Республика 
Ингушетия, г. Сунжа, 

ул. Жукова. 2
0 0 низкий риск

104 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад № 9 г. Назрани "Планета детства" 1180608003124 0608050301

386101, Республика 
Ингушетия, г. Назрань, 

территория
Центральный округ, ул. 

Новая. 33

0 0 низкий риск

105
Государственное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение "Детский сад№1 "Сказка" имени М.А. 
Арапхановой"

1120608001458 0608019929
386001. Республика 

Ингушетия, г. Магас, 
ул. Бота Гагиева, 27

0 0 низкий риск

106 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад №1 a/о Гамурзиево "Буратино” 1200600003548 0608061543

386132, Республика 
Ингушетия, г. Назрань, 

территория 
Гамурзиевский округ, 
ул. М.А. Вышегурова, 

15

0 0 низкий риск

107 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад№1 с.п.Сурхахи "Непоседы" 1190608003343 0608057106

386147, РИ, 
Назрановский район, 

с.п.Сурхахи, 
ул.Подгорная.36

0 0 низкий риск

108
Государственное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение "Детский сад №12 г. Назрань, Насыр-Кортский 
A/О "Ручеек"

1200600003581 0608061582

386140, Республика 
Ингушетия, г. Назрань, 

территория Насыр- 
Кортский округ, ул. 

Весенняя. 1

0 0 низкий риск

109 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад №2 г.Назрани "Мир детства" 1150608017438 0608036280

386101, РИ, г.Назрань, 
ул.Защитников 

Брестской крепости,25
0 0 низкий риск



п о
Государственное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение "Детский сад №2 с.п. Барсуки "Счастливое 
детство”

1190608003332 0608057096

386128, Республика 
Ингушетия, 

Назрановский район, 
с.п. Барсуки, ул. 
Советская, дом 7

0 0 низкий риск

111 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад №2 с.п. Плиево "Карусель" 1200600003614 0608061617

386124, Республика 
Ингушетия, 

Назрановский район, 
с.п. Плиево, ул. 1-ая 

Заводская, 15

0 0 низкий риск

112 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад №2 с.п.Нестеровское "Мир чудес" 1180608003168 0603022861

386250, Республика 
Ингушетия, 
Сунженский 

муниципальный район, 
с.п. Нестеровсакое, 

ул.Мипа.154 "а"

0 0 низкий риск

113 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад№3 г.Малгобек "Солнышко" 1120601000079 0601022873 386302, РИ, г.Малгобек, 

ул.Базоркина,76 0 0 низкий риск

114 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад№3 с.п. Троицкое "Город детства" 1200600003471 0603024717

386245, Республика 
Ингушетия,

Сунженский район, с.п. 
Троицкое, ул. Шефская, 

1/1

0 0 низкий риск

115 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад №4 г. Карабулак "Сказочный мир" 1190608003288 0603023819

386230, Республика 
Ингушетия, г. 

Карабулак, ул. Л.Н. 
Тодетого. 51

0 0 низкий риск

116 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад №4 г.Малгобек "Радуга" 1140601000374 0601016809

386300, РИ, г.Малгобек, 
ул.Героя России, 

А.Котиева,7
0 0 низкий риск

117 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад №7 г.Малгобека "Сказка" 1120601000475 0601023186

386302. РИ. г.Малгобек, 
ул.Восточная часть 
города, №262 "а"

0 0 низкий риск

118 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад №7 г.Назрань "Солнечная башня" 1160608052450 0608042759 386101, РИ, г.Назрань. 

пр-кт Базоркина 26 0 0 низкий риск

119 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад №8 г.Назрань" 1120608000083 0608018675

386101, Республика 
Ингушетия, г. Назрань, 

территория 
Центральный округ, 

проспект И. Базоркина, 
36

0 0 низкий риск



120
Государственное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение "Центр развития ребенка - детский сад 
"Маленький гений" г. Магас

1190608004036 0608057610
386001, Республика 

Ингушетия, г. Магас, 
ул. С.Чахкиева. 50

0 0 низкий риск

121 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение "Ясли-сад № 1 г. Сунжа "Улыбка" 1142201000590 0603282161

386203, Республика 
Ингушетия, г. Сунжа 

ул. Лермонтова 46
0 0 низкий риск

122 Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад №3 "Замок детства" с.п. Долаково 1160608052946 0608043141

386122, РИ, 
Назрановский район, 

с.п. Долаково 
ул. М ислаурова № 1

0 0 низкий риск

123
Государственное бюджетное дошкольное 

общеобразовательное учреждение "Детский сад №1" 
"Колокольчик" с.п. Яндаре

1180608003465 0608050453

386138, РИ, 
Назрановский 

муниципальный район, 
с.п. Яндаре, 

микрорайон Новый

0 0 низкий риск

124 Государственное бюджетное образовательное учреждение 
"Начальная общеобразовательная школа с.п. Берд-Юрт" 1040600180390 0603278020

386200, Республика 
Ингушетия,

Сунженский район, с.п. 
Берд-Юрт, ул. 6 линия, 

1Б

0 0 низкий риск

125 Государственное бюджетное образовательное учреждение 
"Начальная общеобразовательная школа №16 г.Назрань" 1020600987472 0606007460

386132, г.Назрань, 
округ Г'амурзиевский, 

ул.Албогачиева,96
0 0 низкий риск

126 Государственное бюджетное образовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа с.п.Кантышево" 1020601371438 0602079625

386120, Назрановский 
район, с.Кантышево, 

ул.Базоркина,7
0 0 низкий риск

127 Государственное бюджетное образовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №8 с.п.Сагопши" 1020600509269 0601017601

386340, Мапгобекский 
район, с.Сагопши, 
ул.Гарданова61

0 0 низкий риск

128
Государственное бюджетное образовательное учреждение 

"Центр непрерывного образования для детей с 
ограниченными возможностями здоровья"

1140601001551 0601025761

386323, Республика 
Ингушетия, с.п.Нижние 

Ачалуки,
ул.им.Т.Цурова. д.5

0 0 низкий риск

129

Государственное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного профессионального образования 
"Институт повышения квалификации работников 

образования РИ"

1020600809558 0603005432
386103. РИ, г.Назрань, 
ул.Насыр-Кортская, 29- 

б
0 0 низкий риск

130
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Основная общеобразовательная школа № 24 
с.п.Новый-Редант."

1030600080367 0601017665

386339, РИ.
Мапгобекский район, с. 

Новый Редант, ул. 
Школьная, 24

0 0 низкий риск

131
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Специальная (коррекционная) 
общеобразовательная школа-интерна-детский сад г.Сунжа"

1030600181039 0603277370 386203, РИ, г.п.Сунжа 
ул.Плиева,! 0 0 низкий риск



132 Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Школа-интернат №1 г.Назрань" 1020600988000 0602000368 386102, г.Назрань, 

ул.Кавказская. 10 0 0 низкий риск

133
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение " Основная общеобразовательная школа 
с.п.Долаково"

1020601371328 0602079640

386124, РИ. 
Назрановский район, 
сельское поселение 

Долаково, ул. 
Дахкильгова. 9

0 0 низкий риск

134
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение " Основная общеобразовательная школа № 11 
г.Мапгобек"

1020600508675 0601017680
386302, РИ, г. 

Малгобек, ул. Суворова, 
1

0 0 низкий риск

135
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение " Средняя общеобразовательная школа № 1 г. 
Назрань"

1020600987076 0606007170

386103, Республика 
Ингушетия, г. Назрань, 

территория
Центральный округ, ул. 

И. Итазова, 35

0 0 низкий риск

136 Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Гимназия Назрановского района" 1050600480886 0608000131

386125, Республика 
Ингушетия, 

Назрановский район, 
с.п. Али-Юрт, ул. X. 

Нурадилова, 15

0 0 низкий риск

137 Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Гимназия № 1 г. Малгобек им. С. Чахкиева" 1020600508500 0601017143

386302, Республика 
Ингушетия, г. 
Малгобек. пер. 

Осканова, 2

0 0 низкий риск

138 Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Лицей № 1 г. Сунжа" 1160608051064 0603020543

386202, Республика 
Ингушетия, г. Сунжа, 

ул. Менделеева, 52
0 0 низкий риск

139 Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Лицей № 1 г. Назрань" 1020600984513 0606000351

386101, Республика 
Ингушетия, г. Назрань, 

территория
Центральный округ, ул. 

Фабричная. 1

0 0 низкий риск

140 Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Лицей-детский сад г. Магас" 1120608003009 0608021452

386001, Республика 
Ингушетия, г. Магас, пр̂  

т И. Зязикова, 22А
0 0 низкий риск

141
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Начальная общеобразовательная школа № 1 
с.п.Экажево"

1030600380392 0602079833

386150, Республика 
Ингушетия, 

Назрановский район, 
с.п. Экажево, ул. 

Джабагиева, 1

0 0 низкий риск

142
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Начальная общеобразовательная школа № 17 
г.Назрань"

1020600987747 0606007300
386140, РИ, г. Назрань, 
Насыркортский МО, ул. 

Почтовая, 9
0 0 низкий риск



143
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Основная общеобразовательная школа с.п. 
Галашки"

1020600811538 0603017734

386255, Республика 
Ингушетия,

Сунженский район, с.п. 
Галашки, ул. 

Шоссейная. 16

0 0 низкий риск

144
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Основная общеобразовательная школа с.п. 
Чемульга"

1020600811351 0603017822

386247, Республика 
Ингушетия,

Сунженский район, с.п. 
Чемульга, ул. 
Школьная. 1А

0 0 низкий риск

145
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Основная общеобразовательная школа 
с.п.Плиево"

1020600986922 0606007188 386124, с.п.Плиево, 
ул. Партизанская,61

0 0 низкий риск

146
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Основная общеобразовательная школа 
с.п.Сурхахи"

1030600380117 0602079671

386147, РИ. 
Назрановский район, с. 
Сурхахи, ул. Т. Аушева 

5

0 0 низкий риск

147
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Основная общеобразовательная школа № 27 
с.п.Нижние-Ачалуки"

1030600081291 0601018860

386323, РИ,
Мапгобекский район, с. 

Нижние Ачалуки, ул. 
Шоссейная. 48

0 0 низкий риск

148
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Основная общеобразовательная школа № 29 
с.п. Средние Ачалуки"

1020600508983 0601017552

386337, Республика 
Ингушетия, 

Мапгобекский район, 
с.п. Средние Ачалуки, 

ул. Цечоева.1

0 0 низкий риск

149
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа - детский 
сад с.п. Алхасты"

1020600812231 0603017685

386241, Республика 
Ингушетия,

Сунженский район, с.п. 
Алхасты, ул. 

Центральная, 16

0 0 низкий риск

150
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа - детский 
сад № 1 г. Магас"

1170608003235 0608045774
386001, Республика 

Ингушетия, г. Магас, 
ул. С. Чахкиева 33

0 0 низкий риск

151
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа - детский 
сад№ 1 с.п. Кантышево"

1020601372197 0602079706

386120, Республика 
Ингушетия, 

Назрановский район, 
с.п. Кантышево, ул. 

Шарипова 1

0 0 низкий риск

152
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа - детский 
сад № 2 с.п. Долаково"

1150608017471 0608036360

386122, Республика 
Ингушетия, 

Назрановский район, 
с.п. Долаково, ул. 
Мислаурова. 36

0 0 низкий риск



153
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа - детский 
сад№ 21 с.п. Аки-Юрт"

1020600509786 0601017802

386321, Республика 
Ингушетия, 

Малгобекский район, 
с.п. Аки-Юрт, ул. 

Осканова 39

0 0 низкий риск

154
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа с.п. 
Аршты"

1020600811110 0603017950

386213, Республика 
Ингушетия,

Сунженский район, с.п. 
Аршты, ул. Шерипова, 

98

0 0 низкий риск

155
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа с.п. 
Г ейрбек-юрт"

1020601371218 0602079819

386122, Республика 
Ингушетия, 

Назрановский район, 
с.п. Гейрбек-юрт, ул. 

Центральная, 3

0 0 низкий риск

156
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа с.п. 
Долаково"

1020601372439 0602079618

386122, Республика 
Ингушетия, 

Назрановский район, 
с.п. Долаково, ул. 
Дахкильгова 44

0 0 низкий риск

157
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа с.п. 
Мужичи"

1020600811241 0603017780

386243, Республика 
Ингушетия,

Сунженский район, с.п. 
Мужичи, ул. 
Осканова, 14

0 0 низкий риск

158
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа с.п. 
Ольгетти"

1030600381239 0607001598

386435, Республика 
Ингушетия, 

Джейрахский район, 
с.п. Ольгетти, ул. 

Путина37

0 0 низкий риск

159
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 1 г. 
Карабулак"

1020601371163 0605001553

386231, Республика 
Ингушетия, г. 
Карабулак, ул. 
Осканова. 120

0 0 низкий риск

160
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 1 г. 
Малгобек"

1020600507157 0601018073

386311, Республика 
Ингушетия, г. 
Малгобек, ул. 
Калинина, 13

0 0 низкий риск

161
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 1 г. 
Сунжа"

1030600180335 0603017727
386203, Республика 

Ингушетия, г. Сунжа, 
ул. Демченко, 45

0 0 низкий риск

162
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 1 с.п. 
Али-Юрт"

1020601371493 0602079583

386125, Республика 
Ингушетия, 

Назрановский район, 
с.п. Али-Юрт, ул. И.Б. 

Зязикова. 28/3

0 0 низкий риск



163
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 1 с.п. 
Барсуки имени И.Б. Зязикова"

1030600280061 0606007212

386128, Республика 
Ингушетия, 

Назрановский район, 
с.п. Барсуки, ул. 

Зязикова. 5

0 0 низкий риск

164
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 1 с.п. 
Галашки"

1020600811527 0603017830

386255, Республика 
Ингушетия,

Сунженский район, с.п. 
Галашки, ул. Школьная, 

28

0 0 низкий риск

165
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 1 с.п. 
Нестеровское"

1020600812341 0603017886

386250, Республика 
Ингушетия,

Сунженский район, с.п. 
Нестеровское, ул. 
Первомайская. 26

0 0 низкий риск

166
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 1 с.п. 
Троицкое"

1020600811417 0603017798

386245, Республика 
Ингушетия,

Сунженский район, с.п. 
Троицкое, ул. Братская. 

27

0 0 низкий риск

167
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 1 с.п. 
Экажево"

1020601371240 0602079713

386151, Республика 
Ингушетия, 

Назрановский район, 
с.п. Экажево, ул. 
Ингушская. 47

0 0 низкий риск

168
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 1 с.п. 
Яндаре имени А.Т. Хашагульгова"

1030600380128 0602079664

386138, Республика 
Ингушетия, 

Назрановский район, 
с.п. Яндаре, ул. 

Орджоникидзе. 9

0 0 низкий риск

169
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 10 с.п. 
Вежари"

1020600509016 0601017591

386331, Республика 
Ингушетия, 

Малгобекский район, 
с.п. Вежари. ул. 

Советская

0 0 низкий риск

170
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 12 с.п. 
Инарки имени А.М. Котиева"

1020600509060 0601017640

386333, Республика 
Ингушетия, 

Малгобекский район, 
с.п. Инарки, ул. 

Укурова, 13

0 0 низкий риск

171
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 13 г. 
Малгобек"

1020600509346 0601017979

386301, Республика 
Ингушетия, г. 
Малгобек, ул. 

Вокзальная, 25

0 0 низкий риск



172
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 14 г. 
Назрань"

1020600987087 0606007540

386130, Республика 
Ингушетия, г. Назрань, 

территория 
Альтиевский округ, 

переулок Школьный, 5

0 0 низкий риск

173
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 14 с.п. 
Нижние Ачалуки"

1020600509214 0601017577

386323, Республика 
Ингушетия, 

Малгобекский район, 
с.п. Нижние Ачалуки, 

ул. Шоссейная. 81

0 0 низкий риск

174
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 17 с.п. 
Верхние Ачалуки"

1020600508884 0601017746

386338, Республика 
Ингушетия, 

Малгобекский район, 
с.п. Верхние Ачалуки, 

ул. Ленина

0 0 низкий риск

175
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 18 г. 
Малгобек"

1020600509379 0601017672

386302, Республика 
Ингушетия, г. 

Малгобек, ул. Гоголя, 
2А

0 0 низкий риск

176
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 19 с.п. 
Сагопши"

1020600509357 0601017658

386340, Республика 
Ингушетия, 

Малгобекский район, 
с.п. Сагопши, ул. 

Белхопоева. 73

0 0 низкий риск

177
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2 г. 
Карабулак"

1020601371174 0605001560

386230, Республика 
Ингушетия, г. 
Карабулак, ул. 
Осканова, 65

0 0 низкий риск

178
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2 г. 
Магас"

1200600003405 0608061430
386001, Республика 

Ингушетия, г. Магас, 
ул. Чахкиева, 50

0 0 низкий риск

179
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2 г. 
Назрань"

1020600986890 0606007220

386101, Республика 
Ингушетия, г. Назрань, 

территория
Центральный округ, ул. 

С.С. Осканова, 27

0 0 низкий риск

180
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2 с.п. 
Барсуки"

1090608000010 0608011341

386128, Республика 
Ингушетия, 

Назрановский район, 
с.п. Барсуки, ул. 

Левобережная, 27А

0 0 низкий риск



181
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2 с.п. 
Вознесенское"

1030600080895 0601018718

386310, Республика 
Ингушетия, 

Малгобекский район, 
с.п. Вознесенское, 
ул. Советская, 13

0 0 низкий риск

182
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2 с.п. 
Кантышево"

1020601371317 0602079826

386120, Республика 
Ингушетия, 

Назрановский район, 
с.п. Кантышево, ул. А. 

Дзауоова, 33

0 0 низкий риск

183
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2 с.п. 
Плиево"

1020600987296 0606007318

386124, Республика 
Ингушетия, 

Назрановский район, 
с.п. Плиево, ул. 

Осканова. 94

0 0 низкий риск

184
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2 с.п. 
Сурхахи"

1020601371053 0602079689

386147, Республика 
Ингушетия, 

Назрановский район, 
с.п. Сурхахи, ул. 

Товсолта Аушева. 36

0 0 низкий риск

185
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 22 с.п. 
Верхние Ачалуки"

1020600509203 0601017721

386338, Республика 
Ингушетия, 

Малгобекский район, 
с.п. Верхние Ачалуки, 

ул. Школьная. 4

0 0 низкий риск

186
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 23 с.п. 
Инарки имени М.Т. Яндиева"

1020600509753 0601017785

386333, Республика 
Ингушетия, 

Малгобекский район, 
с.п. Инарки. ул. 

Укурова, 47

0 0 низкий риск

187
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 25 с.п. 
Пседах"

1020600508334 0601017584

386332, Республика 
Ингушетия, 

Малгобекский район, 
с.п. Пседах, ул. 
Школьная. I9A

0 0 низкий риск

188
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 26 с.п. 
Зязиков-Юрт"

1030600080807 0601018676

386322, Республика 
Ингушетия, 

Малгобекский район, 
с.п. Зязиков-Юрт, ул. 

Южная

0 0 низкий риск

189
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 28 с.п. 
Южное"

1020600508873 0601017626

386336, Республика 
Ингушетия, 

Малгобекский район, 
с.п. Южное, ул. 

Центральная

0 0 низкий риск



190
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 3 г. 
Малгобек"

1020600510094 0601017697

386302, Республика 
Ингушетия, г. 
Малгобек, ул. 

Орджоникидзе. 3

0 0 низкий риск

191
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 3 г. 
Назрань"

1020600986900 0606007237

386106, Республика 
Ингушетия, г. Назрань, 

территория
Центральный округ, ул. 

Московская. 35

0 0 низкий риск

192
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 3 г. 
Сунжа"

1030600180600 0603017710
386203, Республика 

Ингушетия, г. Сунжа, 
ул. Висаитова, 85

0 0 низкий риск

193
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 3 с.п. 
Кантышево"

1020601372000 0602079752

386120, Республика 
Ингушетия. 

Назрановский район, 
с.п. Кантышево, ул. 

Школьная. 14

0 0 низкий риск

194
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 3 с.п. 
Нестеровское"

1020600811065 0603017759

386250, Республика 
Ингушетия,

Сунженский район, с.п. 
Нестеровское, ул. 

Школьная. 1

0 0 низкий риск

195
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 3 с.п. 
Экажево"

1120608000941 0608019485

386150, Республика 
Ингушетия. 

Назрановский район, 
с.п. Экажево, ул. 

Осканова. 35

0 0 низкий риск

196
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 3 с.п. 
Яндаре"

1020601371372 0602079760

386138, Республика 
Ингушетия, 

Назрановский район, 
с.п. Яндаре, ул. 
Мальсагова. 14

0 0 низкий риск

197
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4 г. 
Карабулак имени Ахмета Хамиевича Бокова"

1180608003036 0603022854

386230, Республика 
Ингушетия, г. 
Карабулак, ул. 
Плиевская, 15

0 0 низкий риск

198
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4 г. 
Назрань"

1020600987153 0606007163

386101, Республика 
Ингушетия, г. Назрань, 

территория
Центральный округ, пр. 

И. Базоркина. 2

0 0 низкий риск

199
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4 с.п. 
Кантышево"

1200600003251 0608061350

386120, Республики 
Ингушетия, 

Назрановский район, 
с.п. Кантышево, ул. 

Грейдерная. 9а

0 0 низкий риск



200
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4 с.п. 
Нестеровское"

1160608052494 0603020818

386250, Республика 
Ингушетия,

Сунженский район, с.п. 
Нестеровское, ул. Мира, 

I47A

0 0 низкий риск

201
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4 с.п. 
Троицкое"

1150603010029 0603019280

386245, Республика 
Ингушетия,

Сунженский район, с.п. 
Троицкое, ул. 
Батумская. 36

0 0 низкий риск

202
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 5 г. 
Карабулак"

1210600001611 0603025083

386230,Республика 
Ингушетия, г. 
Карабулак, ул. 

Пушкина, 1 "А"

0 0 низкий риск

203
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 5 г. 
Малгобек"

1120601000486 0601023193

386300, Республика 
Ингушетия, г. 
Малгобек, ул. 

Кооперативная, 22

0 0 низкий риск

204
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 5 г. 
Назрань"

1020600986911 0606007477

386140, Республика 
Ингушетия, г. Назрань, 

территория Насыр- 
Кортский округ, ул. 

Муталиева, 24

0 0 низкий риск

205
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 6 г. 
Малгобек"

1020600509192 0601017792

386304, Республика 
Ингушетия, г. 
Малгобек, ул. 

Железнодорожная, 1

0 0 низкий риск

206
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 6 г. 
Назрань"

1170608002806 0608045573

386140, Республика 
Ингушетия, г. Назрань, 

территория Насыр- 
Кортский округ, ул. 

Бакинская, 57

0 0 низкий риск

207
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 6 г. 
Сунжа"

1020600811230 0603017702
386203, Республика 

Ингушетия, г. Сунжа, 
ул. Грозненская, 1

0 0 низкий риск

208
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 7 г. 
Назрань"

1020600987307 0606007205

386132, Республика 
Ингушетия, г. Назрань, 

территория 
Гамурзиевский округ, 
ул. Албогачиева. 17

0 0 низкий риск

209
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 7 г. 
Сунжа"

1030600180841 0603277235
386204, Республика 

Ингушетия, г. Сунжа, 
ул. Новая Кирова, 10

0 0 низкий риск



210
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 7 с.п. 
Пседах"

1020600508390 0601017619

386332, Республика 
Ингушетия, 

Малгобекский район, 
с.п. Пседах, ул. 
Нупадилова. 35

0 0 низкий риск

211
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г. 
Назрань"

1020600987450 0606007244

386132, Республика 
Ингушетия, г. Назрань, 

территория 
Гамурзиевский округ, 
■ул. Албогачиева, 143

0 0 низкий риск

212
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 9 г. 
Малгобек"

1020600509247 0601017739

386302, Республика 
Ингушетия, г. 

Малгобек, ул. Обороны 
Кавказа, 3

0 0 низкий риск

213
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 9 г. 
Назрань"

1020600986757 0606007406

386132, Республика 
Ингушетия, г. Назрань, 

территория 
Гамурзиевский округ, 

ул. Суворова. 4

0 0 низкий риск

214
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 с.п. 
Плиево"

1020600987483 0606007276

386124, Республика 
Ингушетия, 

Назрановский район, 
с.п. Плиево, ул. С.С. 

Осканова. 44

0 0 низкий риск

215
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 15 г. 
Назрань"

1180608003102 0608050260

386101, Республика 
Ингушетия, г. Назрань, 

территория
Центральный округ, ул. 

Новая, 55

0 0 низкий риск

216
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №18 г. 
Назрань"

1210600001545 0608063607

386130, Республика 
Ингушетия, г. Назрань, 
тер. Альтиевский округ, 

ул. Мурманская, 24А

0 0 низкий риск

217
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №19 г. 
Назрань"

1210600001567 0608063621

386102, Республика 
Ингушетия, г. Назрань, 
тер. Насыр-Кортский 
округ, ул. Южная, 4

0 0 низкий риск

218
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 г. 
Карабулак"

1080603001412 0603283729

386231, Республика 
Ингушетия, г. 
Карабулак, ул. 
Осканова, 139

0 0 низкий риск



219
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4 с.п. 
Плиево имени Плиева Магомед-Саида Асултановича"

1210600001534 0608063597

386124, Республика 
Ингушетия, м.р-н. 
Назрановский, с.п. 

Плиево, ул. 1-ая 
Заводская. 17

0 0 низкий риск

220
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа-детский 
сад № 11 г. Назрань"

1020600986933 0606007195

386102, Республика 
Ингушетия, г. Назрань, 

территория Насыр- 
Кортский округ, ул. 

Эсмурзиева, 20

0 0 низкий риск

221
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа" № 30 
с.п. Сагопши"

1160608052472 0601027230

386340, РИ, 
Малгобекский район, 

с.п. Сагопши, ул.
Грозненская 24

0 0 низкий риск

222
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательное школа № 2 г. 
Малгобек"

1180608002805 0601028716

386302, Республика 
Ингушетия, г. 

Малгобек, ул. Гоголя, 
1А

0 0 низкий риск

223 Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Центр образования г. Магас" 1170608002762 0608045541

386001, Республика 
Ингушетия, г. Магас, 

ул. Чахкиева. 7Б
0 0 низкий риск

224 Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение "Колледж сервиса и быта" 1030600280094 0602000914

386101, Республика 
Ингушетия, г. Назрань, 

территория
Центральный округ, ул. 

Д. Картоева. 98

0 0 низкий риск

225
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение "Ингушский медицинский 
колледж им.А.И.Тутаева"

1020600983810 0602001178
386100, Республика 

Ингушетия, г.Назрань, 
ул.Московская, 17"а"

0 0 низкий риск

226
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение "Назрановский аграрный 
техникум имени И.Б.Зязикова"

1020600986273 0606005374
386132, РИ, м/о 
Гамурзиевский, 

ул.Магистральная.35
0 0 низкий риск

227
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение "Назрановский 
политехнический колледж"

1030600280105 0602000921 386102, г.Назрань, 
ул.Базоркина,68 0 0 низкий риск

228
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение "Пожарно-спасательный 
колледж"

1020600810427 0603006637 366204, г.Сунжа, 
ул.Аланская,45 0 0 низкий риск

229
Г осударственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение "Северо-Кавказский топливно- 
энергетический колледж им. Т.Х.Цурова"

1030600080147 0601011053 368809, Малгобекский 
район, с.Н-Редант 0 0 низкий риск

230

Государственное бюджетное учреждение дополнительного 
профессионального образования "Учебно-методический 

центр по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям 
Республики Ингушетия"

1190608003387 0603023833

386231, Республика 
Ингушетия, г. 
Карабулак, ул. 

Джабагиева 145

0 0 низкий риск



231 Государственное бюджтеное дошкольное образовательное 
учреждение "Детский сад №2 "Гнездышко" г.Малгобек 1120601000035 0601022841 386302, г.Малгобек, 

ул.ГардановаДЗ 0 0 низкий риск

232
Государственное бюджтеное дошкольное образовательное 

учреждение "Детский сад№1 "Маленькая страна" 
общеразвивающего вида

1140608000246 0608022676

386151,Республика 
Ингушетия, 

Назрановский район, 
с.п.Экажево, 
ул .Свободы

0 0 низкий риск

233
Государственное дошкольное бюджетное образовательное 

учреждение "Детский сад № 1 "Красная шапочка" 
г.Малгобек

1120601000046 0601022866 386311. г.Малгобек. 
ул.Калинина,9 0 0 низкий риск

234 Государственное казенное учреждение "Республиканский 
Бизнес-Инкубатор" 1090608001263 0608012680 386001. РИ. г.Магас, 

ул.А.Горчхапова, 11 "а" 0 0 низкий риск

235
Государственное казенное общеобразовательное учреждение 
"Республиканский центр дистанционного обучения детей с 

ограниченными возможностями здоровья"
1110608000161 0608016886

386001. Республика 
Ингушетия, г. Магас, пр 

т И. Зязикова, 22А
0 0 низкий риск

236
Государственное казенное профессиональное 

образовательное учреждение "Государственный колледж 
искусств Республики Ингушетия"

1020600812000 0603016071 386203. РИ. г.п.Сунжа. 
Висаитова,51 0 0 низкий риск

237 Государственное казенное учреждение "Детская 
художественная школа г. Назрань" 1020600985492 0606003377

386101. Республика 
Ингушетия, г. Назрань, 

территория
Центральный округ, ул. 

С.С.Осканова, 29

0 0 низкий риск

238 Государственное казенное учреждение "Центральная школа 
искусств Республика Ингушетия" 1030600281447 0606010448

386101. Республика 
Ингушетия, г. Назрань, 

ул. Осканова, 35
0 0 низкий риск

239 Г осударственное казенное учреждение дополнительного 
образования детей "Детская школа искусств г. Назрань" 1020600986251 0606002687

386101, Республика 
Ингушетия, Город 

Назрань, Территория 
Центральный округ, 

Улица С.С.Осканова, 27

0 0 низкий риск

240
Государственное казенное учреждение дополнительного 

образования детей "Детская художественная школа г. 
Малгобек"

1020600507971 0601011039

386302, Республика 
Ингушетия, г. 

Малгобек, ул. Осканова, 
1

0 0 низкий риск

241 Государственное казенное учреждение здравоохранения 
"Республиканский центр медицины катастроф "Защита" 1020600986416 0606001860 386100. РИ. г.Назрань, 

ул.Муталиева, 11 0 0 низкий риск

242
Государственое бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение "Детский сад №7 с.п.Сагопши "Теремок" 
Малгобекского района

1070601000458 0601020266
386340, РИ, 

с.п.Сагопши, 
ул.Белхароева.80

0 0 низкий риск



243
Тулинский филиал Государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения "Средняя 
общеобразовательная школа с.п. Ольгетти"

1030600381239 0607001598

386435, Республика 
Ингушетия, 

Джейрахский район, 
с.п. Ольгетти, ул. 

Путина,37

0 0 низкий риск

244
Ингушское республиканское отделение Общероссийской 

общественной организации "Всероссийское добровольное 
пожарное общество"

1020600000706 0606005864
386101, Республика 

Ингушетия, г.Назрань, 
ул.Оздоева.42

0 0 низкий риск

245
Ляжгинский филиал Государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения "Средняя 
общеобразовательная школа с.п. Ольгетти"

1030600381239 0607001598

386435, Республика 
Ингушетия, 

Джейрахский район, 
с.п. Ольгетти, ул. 

П\тина,37

0 0 низкий риск

246
Муниципальное казенное учреждение дополнительного 

образования "Центр творчества детей и юношества 
Джейрахского района"

1020601371812 0604000081

386430,Республика 
Ингушетия, 

Джейрахский 
муниципальный район, 

с.Джейрах, 
ул.Льянова. 10

0 0 низкий риск

247
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО ШАХМАТАМ 
СУНЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"

1020600811758 0603015127
386202,

ст.Нестеровская,
ул.Мира,22

0 0 низкий риск

248
Муниципальное казенное учреждение дополнительного 

образования "Центр творчества детей и юношества 
Сунженского муниципального района"

1020600811648 0603005390

386200,РЕСПУ БЛИКА 
ИНГУШЕТИЯ.РАЙОН 
СУНЖЕНСКИЙ..ИОСЕ 

ЛОК ГОРОДСКОГО 
ТИПА

СУНЖА.УЛИЦА
К.МАРКСА.З,,,

0 0 низкий риск

249
Муниципальное казенное образовательное учреждение 
дополнительного образования детей "Центр детского 

технического творчества г.Карабулак"
1030600380140 0607000178

386230 ИНГУШЕТИЯ 
РЕСПУБЛИКА ГОРОД 
КАРАБУЛАК УЛИЦА 

БАЛКОЕВА 33

0 0 низкий риск

250 Муниципальное казенное учреждение "Детская школа 
искусств" 1030600180050 0603016089

386203, РЕСПУБЛИКА 
ИНГУШЕТИЯ. 

г.СУНЖА, УЛИЦА 
ОСКАНОВА.75

0 0 низкий риск

251 Муниципальное казенное учреждение "Детско-юношеская 
спортивная школа" г.Малгобек 1100601000103 0601021502

386300, Республика 
Ингушетия, г.Малгобек, 

ул.Гарданова,68
0 0 низкий риск



252 Муниципальное казенное учреждение "Малгобекская 
детская школа искусств" 1020600508807 0601011381 386302, РИ, г.Малгобек. 

ул.Ьазоркина,47 0 0 низкий риск

253
Муниципальное казенное учреждение "Специализированная 

детско-юношеская спортивная школа единоборств 
"Экажево"

1090608001879 0608013282

386150, Республика 
Ингушетия, 

Назрановский 
муниципальный район, 

с.п.Экажево, 
ул.Осканова.5

0 0 низкий риск

254 Муниципальное казенное учреждение дополнительного 
образования "Назрановский центр юных натуралистов" 1030600380139 0602018277

386130, РИ, 
с.п.Экажево, 

ул.Джабагиева.47
0 0 низкий риск

255
Муниципальное казенное учреждение дополнительного 

образования "Центр детско-юношеского туризма и 
краеведения Назрановского района"

1020600987010 0602018284 386103, г.Назрань, 
ул.ген.Осканова,27

0 0 низкий риск

256
Муниципальное казенное учреждение дополнительного 
образования "Центр детского технического творчества 

г.Малгобек"
1020600507619 0601004793 г.Малгобек,

ул.Базоркина,39
0 0 низкий риск

257
Муниципальное казенное учреждение дополнительного 

образования "Детско-юношеская спортивная школа 
Назрановского муниципального района"

1110608000843 0608017569
386102, Насыр- 
Кортский, м/о, 

ул.Школьная.ЗО
0 0 низкий риск

258
Муниципальное казенное учреждение дополнительного 

образования "Детско-юношеская спортивная школа 
с.п.Долаково" Назрановского муниципального района

1110608000843 0608017569

386122,Республика 
Ингушетия, 

Назрановский 
муниципальный район, 

с.п.Долаково, 
ул.Сурхоева.31 "а"

0 0 низкий риск

259
Муниципальное казенное учреждение дополнительного 

образования "Детско-юношеская спортивная школа 
Сунженского района"

1020600812308 0603005545
386209.

ст.Орджоникидзевская,
ул.Демченко,41

0 0 низкий риск

260
Муниципальное казенное учреждение дополнительного 

образования "Центр детско-юношеского туризма и 
краеведения Мапгобекского муниципального района"

1020600508004 0601004803

386332,РЕСПУБЛИКА 
ИНГУШЕТИЯ,РАЙОН 
МАЛГОБЕКСКИЙ„СЕ 
ЛО ПСЕДАХ,УЛИЦА 
НУ РАДИЛОВА, 14,„

0 0 низкий риск

261
Муниципальное казенное учреждение дополнительного 
образования "Центр детского техничесокго творчества 

Назрановского района”
1030600280149 0602018213 386102, РИ, г.Назрань, 

ул.Нурадилова,6 0 0 низкий риск

262
Муниципальное казенное учреждение дополнительного 

образования "Центр творчества детей и юношества 
Малгобекского муниципального района"

1020600509225 0601004761
386302, Республика 

Ингушетия, г.Малгобек, 
ул.Осканова,3

0 0 низкий риск



263
Муниципальное казенное учреждение дополнительного 

образования "Центр творчества детей и юношества" 
муниципального образования "Городской округ г.Малгобек"

1120601000343 0601023059
386302. Республика 

Ингушетия, г.Малгобек, 
ул.Базоркина,47.

0 0 низкий риск

264
Мусульманская религиозная организация духовная 

профессиональная образовательная организация "Исламское 
медресе имени Абдулхамида Куштова"

1180608001331 0608049049

386435, Республика 
Ингушетия, 

Джейрахский район, 
с.п. Бейни, село 
Духургишт, ул. 

Центральная, д.20

0 0 низкий риск

265
Мусульманская религиозная организация духовная 

профессиональная образовательная организация 
"Сунженский исламский колледж"

1207700405560 0603024788
386203, Республика 

Ингушетия, г. Сунжа, 
ул. Висаитова. 96

0 0 низкий риск

266 Общество с ограниченной ответственностью 
"ИНПРОМСЕРВИС" 1040600282997 0606013103 386102, г.Назрань, 

ул.Чеченская,31 0 0 низкий риск

267 Общество с ограниченной ответственность "Спектр" 1050600480589 0606013689

386101,РЕСПУБЛИКА 
ИНГУШЕТИЯ„ГОРОД 
НАЗРАНЬ.ТЕРРИ ГОР 
ИЯ ЦЕНТРАЛЬНЫЙ 
ОКРУГ,ПРОСПЕКТ 

И.БАЗОРКИНА.ДОМ 
18

0 0 низкий риск

268 Общество с ограниченной ответственностью "Адама" 1150608018967 0608038840
386101, Республика 

Ингушетия, г.Назрань, 
ул.Чеченская.5

0 0 низкий риск

269 Общество с ограниченной ответственностью "Ингушская 
школа архитектуры" 1200600002481 0608060821

386106, Республика 
Ингушетия, г. Назрань, 

территория
Центральный округ, ул. 

Московская, 33, кв. 5

0 0 низкий риск

270 Общество с ограниченной ответственностью "Ингэкспо" 1140608005163 0608032782
386001, Республика 
Ингушетия, г.Магас, 

ул.ГорчхановаЛ 1
0 0 низкий риск

271 Общество с ограниченной ответственностью "МегаСтрой" 1070603000380 0603281915

386245, РИ, 
Сунженский район, 

с.п.Троицкое, 
ул.Шоссейная.82

0 0 низкий риск

272 Общество с ограниченной ответственностью "Парадис" 1180608002134 0608049730 306101, РИ, г.Назрань, 
ЦАО, ул.Д.Картоева, 148 0 0 низкий риск



273 Общество с ограниченной ответственностью 
"Профессионал" 1100608001944 0608016406

386101,РЕСПУБЛИКА 
ИНГУШЕТИЯ..ГОРОД 
НАЗРАНЬ.ТЕРРИТОР 
ИЯ ЦЕНТРАЛЬНЫЙ 

ОКРУГ,УЛИЦА 
Х.Б.МУТАЛИЕВА.58

0 0 низкий риск

274 Общество с ограниченной ответственностью "Региональный 
строительная корпорация" 1140601001166 0601025377

386302, Республика 
Ингушетия, г.Малгобек, 

ул.Школьная, д.6/19.
0 0 низкий риск

275 Общество с ограниченной ответственностью "СЕРВИС-ИТ" 1090603000454 0603284169

386102, Россия. 
Республика Ингушетия, 

г. Назрань, ул. 
Московская, д.7, 2 этаж, 

офис 1

0 0 низкий риск

276 Общество с ограниченной ответственностью "Спектр" 1050600480589 0606013689

386102, РЕСПУБЛИКА 
ИНГУШЕТИЯ. ГОРОД 

НАЗРАНЬ. 
ТЕРРИТОРИЯ 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ 
ОКРУГ, ПРОСПЕКТ 

И.БАЗОРКИНА. ДОМ 
16 в

0 0 низкий риск

111 Общество с ограниченной ответственностью "Центр 
молодежного инновационного творчества "Реновация" 1140601001243 0601025465

386322, РЕСПУБЛИКА 
ИНГУШЕТИЯ, РАЙОН 

МАЛГОБЕКСКИЙ, 
СЕЛО ЗЯЗИКОВ-ЮРТ, 

УЛИЦА
ИНГУШСКАЯ. 20

0 0 низкий риск

278
Религиозная исламская организация духовно

образовательное учреждение среднего профессионального 
образования "Ингушский исламский колледж"

1130600000167 0601999563 386302, РИ, г.Малгобек, 
ул.Орджоникидзе,4 0 0 низкий риск

279 Учебный центр "Машиностроитель" Акционерного 
общества "Завод автоприцепов "Магас” 1080608000912 0608008839

386124.РИ, 
Назрановский район, 

г.Назрань, МО 
Плиевский

0 0 низкий риск



280

Федеральное государственное бюджетное учреждение "8 
пожарная часть федеральной противопожарной службы 

Государственной противопожарной службы по Республике 
Ингушетия (договорная)"

1090601000247 0601020932
386203, РФ, РИ, г. 

Карабулак, ул. 
Промысловая, 1

0 0 низкий риск

281
Федеральное государственное казенное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад "Солнышко" 
войск национальной гвардии

1140608001445 0608028120
386105 РИ, г.Назрань, 
войсковая часть 3718, 

ул. Фабричная 1
0 0 низкий риск

282

Федеральное государственное казенное 
общеобразовательное учреждение "Начальная 

общеобразовательная школа №2 войск национальной 
гвардии Российской Федерации"

1140608001456 0608028137
386105 РИ, г.Назрань, 
войсковая часть 3718, 

ул. Фабричная 1
0 0 низкий риск

283
Федеральное государственное казенное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 14"

1070603000555 0603282073

386245, Республика 
Ингушетия,

Сунженский район, с.п.
Троицкое, ул. 

Шоссейная, в/ч 64670

0 0 низкий риск

284 Частное дошкольное образовательное учреждение детский 
сад "Карусель"

1170608003994 0608046344

386101, республика 
Ингушетия, 

центральный 
административный 

округ,
ул.М.М.Цицикиева,52

"а"

0 0 низкий риск

285 Частное образовательное учреждение "Детская академия 
"Эрудит" 1170608004533 0608046707

386105, Республика 
Ингушетия, г.Назрань,

цто,
ул.К.С.Машхоева,35”а"

0 0 низкий риск

286 Частное образовательное учреждение "Региональный центр 
профессионального обучения "Специалист" 1090600000347 0608014173 386101. РИ. г.Назрань, 

проспектБазоркина,64 0 0 низкий риск

287 Частное образовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа "Интеллект"

1020601372560 0602079537

386150, Республика 
Ингушетия, 

Назрановский район, 
с.п. Экажево, ул. 
Джабагиева, 1Б

0 0 низкий риск

288 Частное образовательное учреждение дополнительного 
профессионального образования "БЕРКАТ" 1140600000133 0603999738

386245,РИ,Сунженский 
район, с.п.Троицкое, 

ул.Курортная,99
0 0 низкий риск

289 Частное образовательное учреждение дополнительного 
профессионального образования "Развитие" 1200600001942 0601029974 386302, РИ, г.Малгобек, 

ул.Тимиева 3.3., дом 26 0 0 низкий риск



290 Частное образовательное учреждение дополнительного 
профессионального образования "Труд-Эксперт” 1130600000211 0608999724 386101. РИ, г.Назрань, 

ул.Фабричная, 3 0 0 низкий риск

291
Частное образовательное учреждение дополнительного 

профессионального образования "Центр адаптации 
иностранных граждан "Приоритет"

1160608053650 0608043537

386150. Республика 
Ингушетия, 

Назрановский район, 
с.Экажево, 

ул.Джабагиева. 16

0 0 низкий риск

292
Частное образовательное учреждение начального общего и 
дополнительного образования "Учебный центр "Открытый 

мир"
1160600000241 0608041949

386101, Республика 
Ингушетия, г.Назрань, 

ул.МуталиеваЛ 81
0 0 низкий риск

293 Частное образовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа "Эллин" 1040600282140 0606012815

386101.РЕСПУБЛИКА 
ИНГУШЕТИЯ..ГОРОД 

НАЗРАНЬ,.УЛИЦА 
РАДУЖНАЯ,7,„

0 0 низкий риск

294 Частное общеобразовательное учреждение "Начальная 
школа-детский сад "Карапуз Академия”

1140600000067 0603999720
386230, РИ,

г.Карабулак, ул.Фрунзе, 
4

0 0 низкий риск

295 Частное профессиональное образовательное учреждение 
"Гуманитарный колледж"

1160600000110 0603020504
386203, Республика 

Ингушетия, г.п.Сунжа, 
ул.Луначарского. 84

0 0 низкий риск

296 Частное профессиональное образовательное учреждение 
"Колледж архитектуры, дизайна и реинжиниринга" 1170608003389 0603021762 386203. РИ. г.Сунжа, 

ул.Сейнароева,44 0 0 низкий риск

297 Частное профессиональное образовательное учреждение 
"Колледж государственной и муниципальной службы" 1190608001418 0603023512

386231, Республика 
Ингушетия, г. 
Карабулак, ул. 

Промысловая. 1

0 0 низкий риск

298 Частное профессиональное образовательное учреждение 
"Колледж экономики и права" 1140600000265 0608998248

386140, Республика 
Ингушетия, г. Назрань, 

a/о Насыр-Кортский, ул. 
Бакинская, 8

0 0 низкий риск

299 Частное профессиональное образовательное учреждение 
"Медико-технологический колледж"

1170608002487 0603021508

386230, Республика 
Ингушетия, г. 

Карабулак, ул. Фрунзе, 
10

0 0 низкий риск

300 Частное профессиональное образовательное учреждение 
"Многопрофильный колледж Республики Ингушетия" 1200600000765 0603024273

386203, Республика 
Ингушетия, г. Сунжа, 

ул. Луначарского, д.84
0 0 низкий риск



301 Частное профессиональное образовательное учреждение 
"Многопрофильный профессиональный колледж" 1210600001160 0608063325

386106, Республика 
Ингушетия, г. Назрань, 

терр. Центральный 
округ, ул. Х.Б. 
Муталиева, 1

0 0 низкий риск

302 Частное профессиональное образовательное учреждение 
"Социально-аграрный колледж Республики Ингушетия"

1200600002680 0603024555

386203, Республика 
Ингушетия, г. Сунжа, 

ул. Богатырева 
Бембулата Берсовича, 

51

0 0 низкий риск

303 Частное профессиональное образовательное учреждение 
"Социально-педагогический колледж"

1170608002520 0608045407

386132, Республика 
Ингушетия, г. Назрань, 

территория 
Гамурзиевский округ, 
ул. Магистральная, 1

0 0 низкий риск

304 Частное профессиональное образовательное учреждение 
"Сунженский колледж управления и новых технологий" 1160600000219 0603020590

386203, Республика 
Ингушетия, г. Сунжа, 

ул. Богатырева 
Бембулата Берсовича, 

36

0 0 низкий риск

305 ИП Гандалоева Езейна Абдул-Мажитовна 320060800005440 060104870494
386001, Республика 

Ингушетия, г. Магас, 
ул. Кулиева. 7

0 0 низкий риск


